
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-26-009558-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Харківводоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361715

Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Конторська, 90

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

ТИХОНОВА Ірина, 380577399727,
vodokanal2012@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Комплексні послуги з цілодобової фізичної охорони
об’єктів та пультової охорони об′єктів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:79710000-4: Охоронні послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з цілодобової
фізичної охорони
об’єктів, що
розташовані у м.
Харкові

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Послуги з цілодобової
пультової охорони
об’єктів, що
розташовані у м.
Харкові

ДК 021:2015:
79713000-5 — Послуги
з охорони об’єктів та
особистої охорони

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих послуг
здійснюється на умовах
післяоплати протягом 100 (ста)
банківських днів з дати
підписання обома Сторонами
Акту здачі – приймання наданих
послуг.

Пiсляоплата 100 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 126 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

241 266,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 березня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

200 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник під час подання тендерної пропозиції
одночасно надає забезпечення тендерної пропозиції
- банківська гарантія у вигляді: електронного
документу. Електронний документ повинен бути
складений із дотриманням вимог Закону України
«Про електронні документи та електронний
документообіг» і Закону України «Про електронні
довірчі послуги», а саме містити накладений
кваліфікований електронний підпис, що базується
на кваліфікованому сертифікаті електронного
підпису уповноваженої особи банку-гаранта та
повинен дозволяти перевірку такого підпису.
Документи Банківської гарантії можуть надаватись
разом з файлом «p7s» (із накладанням
кваліфікованого електронного підпису) або у вигляді
файлу в форматі, придатному для перевірки
достовірності видачі банківської гарантії банком та
накладення кваліфікованого електронного підпису
уповноваженої посадової особи банку-гаранта.
Форма та зміст банківської гарантії повинні
відповідати вимогам Наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України № 2628 від 14.12.2020 (далі — Наказ №
2628), Положенням про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах, затвердженим постановою
Правління Національного банку України від
15.12.2004 №639, зі змінами та доповненнями, з
урахуванням вимог цієї тендерної документації та
Особливостей. Забезпечення тендерної пропозиції
повертається учаснику в разі: 1) закінчення строку
дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної
пропозиції, зазначеного в тендерній документації; 2)
укладення договору про закупівлю з учасником,
який став переможцем процедури закупівлі; 3)
відкликання тендерної пропозиції до закінчення
строку її подання; 4) закінчення тендеру в разі
неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції.
Забезпечення тендерної пропозиції не повертається
у разі: 1) відкликання тендерної пропозиції
учасником після закінчення строку її подання, але
до того, як сплив строк, протягом якого тендерні
пропозиції вважаються дійсними; 2) непідписання
договору про закупівлю учасником, який став
переможцем тендеру; 3) ненадання переможцем
процедури закупівлі у строк, визначений абзацом 15
пункту 47 Особливостей, документів, що
підтверджують відсутність підстав, установлених
пунктом 47 Особливостей; 4) ненадання
переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання
повідомлення про намір укласти договір про
закупівлю, якщо надання такого забезпечення
передбачено тендерною документацією.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

200000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

1% відсоток ціни договору про закупівлю у вигляді
договору банківського вкладу на користь замовника
що укладається переможцем відповідно до умов
договору про надання забезпечення виконання
договору про закупівлю відповідно до Додатку 4 до
тендерної документації.


